monaci del nostro suddetto monastero né dai 

nostri posteri né dal nostro predetto santo e 

venerabile monastero in nessun tempo mai tu 

prenominata Bona puteolana o i tuoi eredi, che 

non accada, abbiate mai qualsiasi richiesta o 

molestia per ciò che sopra abbiamo permutato 

con te, in nessun modo né tramite persone 

subordinate da ora e in perpetuo. Per quello che 

in cambio in presente in permuta e 
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nec per summissas personas a nunc et 

imperpetuis temporibus: pro eo quod at bicem 

in presentis im commutationis 

recompensationisque accepimus a te exinde: 

Idest integras duas petias de terras tuas que 

nominatur at bitica posita vero in iamdicto 

territorio puteolano. utraque cum arvoribus et 

cum introitas suas omnibusque eis 

pertinentibus: coherente sivi at ipsa prima 

petia de terra. a parte septemtrionis terra 

memorati nostri monasterii sicuti inter se 

sepis et fossatus exfinat: a meridiana vero 

parte terra iohannis puteolani de iacono paulo: 

ab occidente quoque parte via pubblica. et 

abet ibidem latitudine passi triginta septem: et 

ab oriente vero parte est silice pubblica et abet 

ibidem de latitudine passi viginti sex: et at 

predicta secunda petia de terra. abente a parte 

septemtrionis memorata terra memorati 

iohannis puteolani de iacono paulo: et de alia 

parte terra marini puteolani nepoti tui: ab 

oriente quoque parte est memorata silice 

pubblica. et abet ibidem de latitudine passi 

quindecim: et ex alia parte memorata via 

pubblica. et abet ibidem de latitudine passi 

tridecim. at passum ferreum sancte 

neapolitane ecclesie: unde nihil tibi exinde 

aliquod remansit aut reserbastis. set in nostra 

posterisque nostris memoratoque sancto et 

venerabili nostro monasterio sint potestate 

queque exinde facere voluerimus: sicuti et 

quomodo continet alia chartula commutationis 

nostre que tu cum voluntate memorati viri tui 

nobis et in memorato nostro monasterio 

exinde fecistis: Quia ita inter nobis combenit: 

Si autem et in aliquid offensi fuerimus per 

quobis modum aut summissas personas tunc 

componimus nos et posteris nostris et 

memorato sancto et venerabili nostro 

monasterio tibi tuisque heredibus auri solidos 

sedecim bythianteos: et hec chartula 

commutationis ut super legitur sit firma 

scripta per manum iohannis scriniarii filius 

domini leonis curialis scribere rogabimus per 

indictione memorata prima  

 Stefanus humilis abbas subscripsi